
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 60808824

Data publicarii	09.09.21	Coduri CPV	31600000-2 31524100-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 422,36 RON - 422,36 RON

Descriere: CABLU MYYM 3x2.5 MYYM 3x2.5 ML 20 4,3 86 16,34 CANAL CABLU ADEZIV 25x16 CX-F25X16A ML 20 1,63 32,6 6,194 TUB CU LED 18W 1200mm L.RECE - include timbru verde 0.25 LEI BR-BA52-01283 Buc 10 11,56 115,6 21,964 TUB CU LED 9W 600mm L.RECE -include timbru verde 0.25 LEI BR-BA52-00683 Buc 24 7,84 188,16 35,7504
